湖 南 省 教 育 厅
转发省委网信办关于开展提升全民数字素养

与技能典型案例征集活动的通知

各高等学校，委厅直属各单位：

现将省委网信办《关于开展提升全民数字素养与技能典型案

例征集活动的通知》转发给你们，请按要求组织申报（每个单位

限报 1个），认真填写《湖南省提升全民数字素养与技能典型案

例申报表》，并于 5月 22日前将纸质稿及电子稿以正式公文形式

报送至我厅发展规划处。

联 系 人：甘 敏 吴日云。

联系电话：0731－89920620。

电子邮箱：hnjytwxb@hnedu.cn。

邮寄地址：长沙市芙蓉区东二环二段 238 号教育厅发展规划

处(网信办）608室。

湖南省教育厅

2023年 5月 9日